
 

 

UCHWAŁA NR XIV/115/2025 

RADY GMINY OSTROWITE 

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

uchylająca uchwałę Nr LXI/549/2023 Rady Gminy Ostrowite z dnia 1 lutego 2023 r. w sprawie zasad 

i trybu postępowania przy udzielaniu dotacji celowej z budżetu Gminy Ostrowite na dofinansowanie 

wymiany źródeł ogrzewania węglowego na kotły gazowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dni 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska (Dz. U. z 2024 r., poz. 54 ze zm.), uchwala  się,  co  następuje:  

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr LXI/549/2023 Rady Gminy Ostrowite z dnia 1 lutego 2023 r. w sprawie zasad 

i trybu postępowania przy udzieleniu dotacji celowej z budżetu Gminy Ostrowite na dofinansowanie wymiany 

źródeł ogrzewania węglowego na kotły gazowe (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2023 r., poz.1822). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrowite. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Ostrowite 

(-) Beata Mierzejewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 kwietnia 2025 r.

Poz. 3862


		2025-04-29T12:38:42+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




